
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/04/2021 
Edição nº 71 Ano X 

  

 
 

 
Sumário 

 

DECRETOS ........................................................................................................................... 2 

DELIBERAÇÕES .................................................................................................................... 3 

PORTARIAS ......................................................................................................................... 5 

ATO DO LEGISLATIVO .......................................................................................................... 6 

 
 

   

  

  

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/04/2021 
Edição nº 71 Ano X 

  

 

DECRETOS 

  

                                                           DECRETO Nº 68/2021 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro 

de 2021 e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso I da Lei Municipal nº 968/2020, de 28 de dezembro 

de 2020: 

 

      D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 307.050,80 (trezentos 

e sete mil, cinquenta reais e oitenta centavo) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 

2021, assim especificado: 

 

0300 – FUNDOS ESPECIAIS    

0303 – Fundo Municipal de Saúde 

10.305.1300.2.03800 – Programa de Vigilância Epidemiológica   

153- Incentivo Financeiro aos Munícipios (COVID 19) 

1647-33.90.30.00- Material de Consumo     

1237-33.90.32.00- Material, bem ou serviço de distrib. Gratuita   

 

10.301.1300.2.03500- Ações estratégicas da saúde na família  

303- 15% Saude 

439-33.90.34.00- Outras despesas de pessoal dec. de cont. 

 

0200- PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

02.04-Secretaria de administração 

04.122.1050.2.021- Serviços de Engenharia e Obras Pública 

000- Recursos Ordinários- Livres  

57- 33.90.36.00- Outros Serviços de Terceiros- PF  

 

04.122.1050.2.006- Manutenção das atividades administrativas 

000- Recursos Ordinários- Livres  

50-33.90.47.00- Obrigações tributarias e contributivas 

 

 

  

 

R$ 16.496,80 

R$   3.190,00 

 

 

 

R$ 271.615,00 

 

 

 

 

 

R$ 14.250,00 

 

 

 

R$ 1.500,00 

Total   

 

R$ 307.050,80 

  

                        Art. 2º – Os recursos indicados para cobertura do crédito aberto no artigo anterior são provenientes 

do superávit financeiro do exercício anterior relativos a seguinte fonte: 

 

153- Incentivo Financeiro aos Munícipios (COVID 19) 

000 – Recursos Ordinários Livres  

R$      19.686,80 

R$    287.364,00 

Total R$    307.050,80 

              

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand, 16 de abril de 2021. 

 

 

 

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

       

     DECRETO Nº 66/2021 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro 

de 2021 e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso II da Lei Municipal nº 968/2020, de 28 de dezembro 

de 2020: 

 

      D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 323.336,25 (trezentos 

e vinte e três mil, trezentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos) junto ao orçamento geral do Município para 

o exercício financeiro de 2021, assim especificado: 

 

0200- PODER EXECUTIVO MUNICIPAL    

0206- Secretaria de Infraestrutura 

26.782.1900.1.043- Obras de infraestrutura Rural 

96-Copacol- Apoio a restruturação de estradas 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/04/2021 
Edição nº 71 Ano X 

  

 
210- 44.90.51.00- Obras e Instalações                                                           R$101.100,00 

 

144- Convênio Itaipu Binacional CV. 4500057499 

212- 44.90.51.00- Obras e Instalações                                                                    R$ 8.950,00 

 

26.782.1900.2.02200- Manutenção Consórcio Intermunicipal do Piquiri 

144- Convênio Itaipu Binacional CV. 4500057499 

1400- 33.90.30.00- Material de Consumo                                                              R$213.286,25 

Total                                                                                                                      R$ 323.336,25 

 

 Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é proveniente de 

excesso e/ou provável excesso de arrecadação do exercício da seguinte fonte: 

 

96-Copacol- Apoio a restruturação de estradas                                                R$ 101.100,00  

144- Convênio Itaipu Binacional CV. 4500057499 R$ 

222.236,25 

Total  R$ 

323.336,25  

 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand, 16 de abril de 2021. 

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

                                                            DECRETO Nº 67/2021 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro 

de 2021 e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e considerando a autorização contida no artigo 7º da Lei Municipal nº 968/2020, de 28 de dezembro de 2020: 

 

      D E C R E T A: 

 Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 60.000,00(sessenta 

mil reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2021, assim especificados: 

 

0300- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

0303- Fundo Municipal de Saúde   

10.301.1300.2.033- Manutenção dos serviços públicos de Saúde 

303- Saúde – 15% receitas vinculadas 

420– 33.90.39.00- Outros serviços de terceiros- PJ                                             R$     60.000,00 

Total                                                                                                                    R$     60.000,00 

 

 Art. 2º – O recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é proveniente 

de cancelamento parcial da seguinte dotação orçamentária: 

 

0300- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

0303- Fundo Municipal de Saúde   

10.301.1300.2.033- Manutenção dos serviços públicos de Saúde 

303- Saúde – 15% receitas vinculadas 

405-33.90.30.00- Material de Consumo                                                              R$     30.000,00 

410-33.90.32.00- Material, bem ou serviço de distrib gratuito                            R$     30.000,00 

Total                                                                                                                    R$     60.000,00 

 

                          Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

          Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand”, 16 de abril de 2021. 

 

 

 

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

DELIBERAÇÕES 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 75/2021. 

 

OBJETO: Aquisição de peças para a instalação do tanque de emulsão. 

 

VENCEDORES: 

 

COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA 159,20 

ELETROSUL DISTRIBUIDORA LTDA 955,41  
TOTAL R$ 1.114,61 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 6 8 m MANG. SUCÇÃO AZUL 1 

1/2 

19,9000 159,2000 COMÉRCIO DE 

MATERIAL DE 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/04/2021 
Edição nº 71 Ano X 

  

 

CONSTRUÇÃO 

AROEIRA LTDA 

1 1 190 m CABO ALUMÍNIO 1KV 

16MM 

2,8300 537,7000 ELETROSUL 

DISTRIBUIDORA 

LTDA 

1 2 1 Un CHAVE 

ESTRELA/TRIÂNGULO 

40A 13,5 CV TRIFÁSICA 

163,9900 163,9900 ELETROSUL 

DISTRIBUIDORA 

LTDA 

1 3 6 Un CONECTOR 

PERFURANTE P 16-120 D 

4-35MM 

12,2300 73,3800 ELETROSUL 

DISTRIBUIDORA 

LTDA 

1 4 63 m PEVDUTO CORRUG. 1 

1/4" 40 MM 

2,8400 178,9200 ELETROSUL 

DISTRIBUIDORA 

LTDA 

1 5 2 Un ABRAÇADEIRA METAL 

TIPO U 1 1/2" 

0,7100 1,4200 ELETROSUL 

DISTRIBUIDORA 

LTDA 

 

TOTAL 1.114,61 

 

Formosa do Oeste, 16/04/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 76/2021. 

 

OBJETO: Aquisição de ventoinha para o caminhão placa BDA-4A73 do setor rodoviário municipal. 

 

VENCEDORES: 

 

VEGRANDE VEÍCULOS CASAGRANDE S/A 4.350,00  
TOTAL R$ 4.350,00 

 
 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un VENTOINHA 

VISCO 

4.350,0000 4.350,0000 VEGRANDE VEÍCULOS 

CASAGRANDE S/A 

 

TOTAL 4.350,00 

 
Formosa do Oeste, 16/04/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 77/2021. 

 

OBJETO: Aquisição de trena laser e analógica para a divisão de obras e engenharia municipal. 

 

VENCEDORES: 

 

CESAR LUIZ MARCON EIRELI 756,40  
TOTAL R$ 756,40 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Marca Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un TRENA LASER 40 

METROS DIGITAL 

LUFKIN  489,9000 489,9000 CESAR 

LUIZ 

MARCON 

EIRELI 

1 2 1 Un TRENA ANALÓGICA 

COM RODA 1000 

METROS 4 DIGITOS 

VONDER  266,5000 266,5000 CESAR 

LUIZ 

MARCON 

EIRELI 

 

TOTAL 756,40 

 

Formosa do Oeste, 16/04/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 78/2021. 

 

OBJETO: Aquisição de ferramentas, EPIs e materiais de consumo para as Secretarias de Infraestrutura, 

Esporte e Lazer e Saúde Municipal. 

 

VENCEDORES: 

 

COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA 2.182,00 

M.B.MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 1.958,35 

SCHRAMM & BERNARDES LTDA - ME 3.115,20 

PORTELA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 862,30  
TOTAL R$ 8.117,85 

 

 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 100 sc Cal para pintura, c/ 

8 kg 

7,8000 780,0000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 5 1.000 m Linha 3000 mm  0,9500 950,0000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 7 6 Un Tesoura grande de 

poda cabo longo  

48,9000 293,4000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 13 3 Un Pazinha estreita c/ 

cabo 

6,4000 19,2000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 14 2 Un Garfo p/ afofar 

terra c/ cabo 

5,2000 10,4000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 16 2 Un Ancinho c/ cabo 

madeira 

6,7000 13,4000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 17 3 Un PU selante flexível 

de poliuretano 

hibrido, c/ 400 g Na 

cor cinza  

19,9000 59,7000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 19 1 Un Fechadura para 

porta metálica 

55,9000 55,9000 COMÉRCIO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO AROEIRA 

LTDA 

1 6 10 Un Serras de poda de 

árvore   

30,4000 304,0000 M.B.MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 

1 8 10 Un Vassoura de aço 

palheta redonda  

23,0000 230,0000 M.B.MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 

1 12 4 Un Cavadeira c/cabo 

metal 120 cm 

30,0000 120,0000 M.B.MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 

1 18 1 Un Flexivel de 1 1/2 " 

de 40 cm 

4,3500 4,3500 M.B.MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 

1 21 100 Un LUVA 

CONFORTEX 

VERDE PLUS 

SUPER 

13,0000 1.300,0000 M.B.MATERIAIS DE 

CONSTRUÇÃO LTDA 

1 2 60 m Corda de Seda de 

18 mm  

4,7000 282,0000 SCHRAMM & BERNARDES 

LTDA - ME 

1 3 4 Cx. Lima para motor 

serra (fina) c/ 12 

unidades  

75,0000 300,0000 SCHRAMM & BERNARDES 

LTDA - ME 

1 4 4 Cx. Lima para motor 

serra (média) c/ 12 

unidades  

70,8000 283,2000 SCHRAMM & BERNARDES 

LTDA - ME 

1 9 450 Par LUVA LÁTEX 

AMARELA 

FORRADA 

5,0000 2.250,0000 SCHRAMM & BERNARDES 

LTDA - ME 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/04/2021 
Edição nº 71 Ano X 

  

 

1 10 3 Un Enxadão estreito 

2,5 com cabo 

30,6000 91,8000 PORTELA MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO LTDA 

1 11 3 Un Enxadão largo c/ 

cabo 

32,1000 96,3000 PORTELA MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO LTDA 

1 15 2 Un Pá corte bico c/c 27,5000 55,0000 PORTELA MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO LTDA 

1 20 24 Un Vassoura para gari 

de piaçaba 

25,8000 619,2000 PORTELA MATERIAIS DE 

CONSTRUCAO LTDA 

 

TOTAL 8.117,85 

 

Formosa do Oeste, 16/04/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIAS 

 

PORTARIA   Nº 174/2021 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019.  

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte 

do Auxiliar de Administração Roger Conde Tissiani até a 

cidade de Guaíra/PR para levar usuários de programas da 

Assistência Social no INSS para tratar de Assuntos 

referentes a perícia do BPC. 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 1° da Lei Ordinária Municipal nº 

928 de 11 de dezembro de 2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Roger Conde Tissiani 

ocupante do cargo de Auxiliar de Administração 01 (uma diária) referente o deslocamento para a cidade 

de Guaíra/PR para levar usuários de programas de Assistência Social no INSS para tratar de assuntos 

referentes a pericia do BPC no período de 16/04/2021 a 16/04/2021. 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 16 de Abril de 2021.  

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

PORTARIA   Nº 175/2021 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com base na Lei Ordinária 

Municipal nº. 928 de 11 de dezembro de 2019, e suas 

alterações.  

 

CONSIDERANDO a necessidade o deslocamento por parte 

do Servidor Valdinei Natal Soares Pinto até a cidade de 

Umuarama/PR, para levar Caminhão para fazer revisão. 

 

RESOLVE: 

                                                 

                                I – Com base no artigo 7º, parágrafo 2º da Lei Ordinária Municipal nº 

928/2019, e suas alterações fica concedido ao servidor Valdinei Natal Soares Pinto, ocupante do Cargo 

Efetivo de Motorista, 01 (uma) diária, referente ao deslocamento para a cidade de Umuarama/PR, para 

levar Caminhão para fazer revisão no período de 19/04/2021 a 19/04/2021. 

 

 

      REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

 

                  Paço Municipal, 16 de Abril de 2021.  

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

16/04/2021 
Edição nº 71 Ano X 

  

 

ATO DO LEGISLATIVO 

 

 
 


		2021-04-16T17:00:02-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




